
新型コロナウイルスの感染拡大防止への取り組みについて 

 

当ホテルでは、 

今般の新型コロナウィルスによる感染症への対策として、 

お客さまおよび従業員の健康と安全のために、以下の対策を行っております。 

何卒、皆さまにはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【パブリックスペースにおいて】 

・フロント前に消毒液を設置しています。 

・エレベーターのボタン・化粧室の扉等、適宜消毒を実施しています。 

・ホテルスタッフは、マスクや手袋を着用して業務にあたっております。 

・チェックイン時に健康状態に関する調査票への記入をお願いしています。 

 

【従業員に関して】 

・出勤に際して検温をし、37.5 度以上の発熱、 

また、体調がすぐれない場合は自宅待機としております。 

・バックスペースにも消毒液を設置し、手指の消毒をしています。 

・不要不急の外出を自粛するとともに、 

やむを得ず外出する際にも「密閉・密集・密接」を避けるようにしています。 

 

【お客様へのお願い】 

・ご来館時の検温・消毒・健康状態調査票への記入のご協力をお願いしております。 

・館内でのマスクの着用。 

・検温の結果、体温が 37.5 度以上の場合また体調がすぐれない場合はご利用を見合わ

せていただきますようお願いします。  


